



|                                |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 34230006                       | Младший инженер-конструктор            | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230007                       | Инженер-конструктор                    | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230008                       | Инженер-конструктор                    | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230009<br>А                  | Инженер-конструктор                    | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230009<br>-1А<br>(34230009А) | Инженер-конструктор                    | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230010                       | Инженер-электроник                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230011                       | Инженер-технолог                       | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230012                       | Оператор станков с ЧПУ                 | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230013                       | Оператор станков с ЧПУ                 | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230014                       | Сборщик шкафов автоматики и управления | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230015                       | Сборщик шкафов автоматики и управления | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230016                       | Сборщик РЭА                            | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230017                       | Сборщик РЭА                            | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                | <b>Проверочная лаборатория</b>         |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 34230018                       | Инженер-метролог                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34230019                       | Инженер-метролог                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 08.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Директор  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Клещев Артем Евгеньевич  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
15.11.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Главный конструктор  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Остапчук Валерий Олегович  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
15.11.2021  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)



Пняк Сергей Петрович  
(Ф.И.О.)

16. 11. 2021.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4773  
(№ в реестре экспертов)



Блошкин В.С.  
(Ф.И.О.)

08.11.2021  
(дата)